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+Aktuelle Veranstaltungstermine


	Datum	Tage	PLZ	Ort	Kontakt	Disziplin
	05.04.2024	3	69124	Heidelberg	Sarah-Sophie Hörcher, 1-vorsitz@studentenreiter-heidelberg.de	Hochschulvergleich
	06.04.2024	1	88410	Hauerz	Simone Waizenegger, waizenegger-betonglaetten@t-online.de	Reiten
	06.04.2024	2	79650	Schopfheim	Volker Trefzger, info@gestuet-sengelen.de	Reiten
	13.04.2024	1	88299	Leutkirch	Silke Madlener, Silke-madlener@t-online.de	Voltigieren
	13.04.2024	2	71672	Marbach	Jessica Holzwarth, hobbyhorsemurrgau@gmx.de	Hobby Horsing und Turnpferd-Turnier
	14.04.2024	1	77971	Kippenheim	Chiara Fischer, chiara-fischer@gmx.de	Reiten
	14.04.2024	1	89188	Merklingen	Stephanie Kilian, stephanie-kilian@web.de	Reiten
	14.04.2024	1	74613	Öhringen	Sonja Käppler, sonja.kaeppler@outlook.de	Reiten
	19.04.2024	3	76229	Karlsruh	Anna-Lena Ruopp, anna-lena_ruopp@gmx.de	Hochschulvergleich
	20.04.2024	1	78166	Donaueschingen	Sabrina Benz	Reiten
	20.04.2024	1	88518	Herbertingen	Susanne Heinzelmann, josef.heinzelmann@nc-online.de	Reiten
	20.04.2024	1	79395	Neuenburg-Grißheim	Stephanie Gietl, 0151 51185577	Working Equitation und Hobby Horsing
	21.04.2024	1	79395	Neuenburg-Grißheim	Jessica Schirmeier, 0163/8739964	Reiten
	21.04.2024	1	88364	Wolfegg	Katharina Briegel, rfv-wolfegg@gmx.de	Orientierungsritt und -fahrt
	27.04.2024	2	88430	Rot an der Rot	Bettina Kunz, luigili@web.de	Voltigieren
	27.04.2024	1	71732	Tamm	Carmen Schray, c.schray@psv-fisslerhof.de	Hobby Horsing
	28.04.2024	1	75196	Remchingen-Wilferdingen	Jessica Dürr, jessica-aline.duerr@gmx.de	Reiten
	28.04.2024	1	88279	Amtzell	Cynthia Findeklee, 0171/1951514	Reiten
	01.05.2024	1	77933	Lahr-Langenwinkel	Melanie Barth, meldestellervl@gmail.com	Reiten
	01.05.2024	1	79395	Neuenburg	Tina Edel, Tina.Edel@reitverein-neuenburg.info	Reiten
	04.05.2024	1	77971	Kippenheim	Claudia Schmidt, c-mschmidt@t-online.de	Voltigieren
	04.05.2024	2	72514	Sigmaringen Paulterhof	Dominic Fischer, dominic.fischer@reitclub-sigmaringen.de	Reiten und Fahren
	04.05.2024	1	72141	Walddorfhäslach	Annika Meixner, annika_meixner@yahoo.de	Reiten
	05.05.2024	1	89191	Nellingen	Leonie Lang, lang-leonie@gmx.de	Orientierungsritt
	05.05.2024	1	73479	Röhlingen	Martin Esdar, m.esdar@web.de	Kutschenausfahrt
	05.05.2024	1	88289	Waldburg	Carla Hanser, carla-hanser@web.de	Reiten
	05.05.2024	1	79585	Wiesental	Fritz Trefzger, steinen@ft3-tiernierservice.de	Reiten
	09.05.2024	1	79282	Ballrechten-Dottingen	Isabel Kaltenbach, info@reitanlage-castellberg.de	Reiten
	09.05.2024	1	74746	Höpfingen	Stefanie Asche-Braun, stefanie.asche@web.de	Kutschenausfahrt
	11.05.2024	1	88410	Bad Wurzach	Verena Riedle, v.riedle@gmx.de	Reiten
	12.05.2024	1	71642	Ludwigsburg-Poppenweiler	Jasmin Schnitzler, jasmin.schnitzler@gmx.de	Reiten
	20.05.2024	1	88436	Eberhardzell	Alois Brauchle, Alois.Brauchle@gmx.de	Wanderritt und -fahrt
	26.05.2024	1	71543	Neuhütten	Simone Schif, SimoneSchif@gmx.de	Trailritt und Kutschenausfahrt
	02.06.2024	1	88339	Bad Waldsee - Reute	Tobias Hertkorn, Tobias-Hertkorn@web.de	Reiten
	02.06.2024	1	77963	Schwanau-Ottenheim	Bertram Trunkenbolz, bertram.trunkenbolz@gmail.com	Reiten
	08.06.2024	2	75245	Neulingen	Wiebke Enghofer, wiebke.enghofer@web.de	Reiten
	09.06.2024	1	79215	Elzach-Prechtal	Amelie Schilp, amelieschilp3@gmail.com	Voltigieren
	09.06.2024	1	72827	Wannweil	Tanja Koser, tako0704@web.de	Reiten
	16.06.2024	1	74928	Hüffenhardt	Vanessa Preisler, vanessa@wwweiss.de	Reiten
	16.06.2024	1	79594	Inzlingen	Jürgen Allgöwer, info@allgoewer-waidhof.de	Reiten
	22.06.2024	1	88339	Bad Waldsee	Carolin Kupper, carolin.pawletta@t-online.de	Reiten
	23.06.2024	1	79595	Rümmingen	Cristine Ludäscher, reitturnier@reiterhof-ludaescher.de	Reiten
	29.06.2024	2	88368	Bergatreute	Anita Heckenberger, 

Reitclub-Bergatreute@web.de	Reiten
	30.06.2024	2	75181	Pforzheim	Christian Kraus; chr.kraus@gmx.de	Reiten
	06.07.2024	2	74626	Bretzfeld	Gudrun Kuhn, GuKu.Windmill@t-online.de	Reiten
	20.07.2024	1	76461	Muggensturm	Melanie Barth, meldestellervl@gmail.com	Reiten
	03.08.2024	1	88427	Bad Schussenried	Daniela Falkenstein, danielafalkenstein@icloud.com	Working Equitation
	14.09.2024	1	72369	Zimmern u.d. Burg	Anne Rose Friederichs, annefriederichs@kabelbw.de	Reiten
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